Le délai maximum prévu pour la réalisation des travaux objet du présent Appel d’Offres est de 

quatre (04) mois, soit cent vingt jours (120) jours calendaires à compter de la date de notification de 

l’ordre de service de démarrage des travaux. 

4. Cout prévisionnel 

Le montant prévisionnel des travaux est de quarante-cinq millions (45 000 000) Francs CFA. 

5. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte, à conditions égalitaires, à toutes les 

entreprises de droit camerounais reconnues pour leur expertise avérée et justifiant des capacités 

techniques et financières pour la réalisation des travaux objet du présent Appel d’Offres.

[...]

subject of this invitation to tender is four (04) calendar months (120) days. This time frame shall 
run from the date of notification of the administrative order to commence the services.  

4. Estimated cost  

The estimated cost of the operation following preliminary studies is forty-five millions (45.000.000) 

Francs CFA.  

5. Participation and origin  

Participation in this invitation to tender is open, in equal conditions, to companies under Cameroonian 

law with proven expertise in the field and who can justify a financial and technical capacity to